
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Dům, byt a zahrada
Nábytek a bytové doplňky
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
						Elektronika
						
					
				
	
					
							
						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Domácí spotřebiče
                            
                        
	
                            
                            
                                Malé spotřebiče
                            
                        
	Žehličky


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (488)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 1 000 Kč (211)

        
      

    

    
      
        
        
          1 000 - 2 000 Kč (123)

        
      

    

    
      
        
        
          2 000 - 3 000 Kč (52)

        
      

    

    
      
        
        
          3 000 - 4 000 Kč (27)

        
      

    

    
      
        
        
          více než 4 000 Kč (75)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
      

    

    
      
        
        
          PHILIPS (75)

        
      

    

    
      
        
        
          TEFAL (70)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAUN (32)

        
      

    

    
      
        
        
          ELECTROLUX (19)

        
      

    

    
      
        
        
          RUSSELL HOBBS (18)

        
      

    

      
        
        Zobrazit další možnosti
      
    
      
        
        
          SENCOR (18)

        
      

    

    
      
        
        
          Laurastar (15)

        
      

    

    
      
        
        
          Beper (14)

        
      

    

    
      
        
        
          ETA (14)

        
      

    

    
      
        
        
          POLTI (14)

        
      

    

    
      
        
        
          STEAMONE (12)

        
      

    

    
      
        
        
          CLATRONIC (11)

        
      

    

    
      
        
        
          GORENJE (10)

        
      

    

    
      
        
        
          SOLAC (9)

        
      

    

    
      
        
        
          DOMO (8)

        
      

    

    
      
        
        
          SEVERIN (8)

        
      

    

    
      
        
        
          ORAVA (7)

        
      

    

    
      
        
        
          BEKO (6)

        
      

    

    
      
        
        
          BRAVO (6)

        
      

    

    
      
        
        
          BLACK & DECKER (5)

        
      

    

    
      
        
        
          G3Ferrari (5)

        
      

    

    
      
        
        
          IMETEC (5)

        
      

    

    
      
        
        
          UFESA (5)

        
      

    

    
      
        
        
          Berlinger Haus (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ECG (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Esperanza (4)

        
      

    

    
      
        
        
          ROHNSON (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Teesa (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Texi (4)

        
      

    

    
      
        
        
          TRISTAR (4)

        
      

    

    
      
        
        
          Adler (3)

        
      

    

    
      
        
        
          Jata (3)

        
      

    

    
      
        
        
          PRINCESS (3)

        
      

    

    
      
        
        
          TESCOMA (3)

        
      

    

    
      
        
        
          ARIETE (2)

        
      

    

    
      
        
        
          BLAUPUNKT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Bosch (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CAMRY (2)

        
      

    

    
      
        
        
          CONCEPT (2)

        
      

    

    
      
        
        
          GALLET (2)

        
      

    

    
      
        
        
          HYUNDAI (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Kärcher (2)

        
      

    

    
      
        
        
          SINGER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Spontex (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Toya (2)

        
      

    

    
      
        
        
          VIVAX (2)

        
      

    

    
      
        
        
          ZELMER (2)

        
      

    

    
      
        
        
          Breville (1)

        
      

    

    
      
        
        
          FIRST AUSTRIA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Girmi (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Heidrun (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Innova Goods (1)

        
      

    

    
      
        
        
          KIS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Lauben (1)

        
      

    

    
      
        
        
          LEIFHEIT (1)

        
      

    

    
      
        
        
          Nedis (1)

        
      

    

    
      
        
        
          oneConcept (1)

        
      

    

    
      
        
        
          ROWENTA (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SIEMENS (1)

        
      

    

    
      
        
        
          SMOBY (1)

        
      

    

    
      
        
        
          TORO (1)

        
      

    

    
      
        
        
          XAVAX (1)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				
	
					
						Nejprodávanější
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Žehličky

					
						
	
	




					

					
						
							
								Žehličky přehledně srovnané do latě podle vašeho přání, třeba od těch nejoblíbenějších, nebo

nejlevnějších kusů. Vybírejte z  napařovacích žehliček,

parních stanic či žehlících systémů.

Nabídneme vám pestrou paletu ověřených značek, jako je Bosch, Braun nebo Eta.

Navíc pro vás máme v merku nejzajímavější akce a výprodeje, takže vám neunikne

ani jedna žhavá sleva.
						

					

					
						Top 3 produkty


		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Lidovka
				
				CLATRONIC DB 3752
				
				
					Lidovka
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 537 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				Philips 7000 series DST7030/20
				
				
					Zlatá střední cesta
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 1 676 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		
		
			
				
						
						
					
				
				
				
					Pro náročné
				
				Laurastar S Pure Plus
				
				
					Pro náročné
				
				
				

				

			

			


			
				
					od 25 495 Kč
				Ve 3 e-shopech
				
				
					Porovnat ceny
					Ve 3 e-shopech
				

			

		



					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								
	
									Nejprodávanější
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 1
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Tefal FV9845E0 Ultimate Pure
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ žehličky: napařovací s kabelem
Příkon (W): 3200
Žehlicí plocha: Keramika
Objem nádržky (na vodu) (ml): 350
Parní ráz (g/min):…
										

									

									
										
											Typ žehličky: napařovací s kabelem
Příkon (W): 3200
Žehlicí plocha: Keramika
Objem nádržky (na vodu) (ml): 350
Parní ráz (g/min):…
										

									

									
										od 1 999 Kč

										
													V 11 e-shopech
										

									

									
									od 1 999 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 11 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 2
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Philips GC362/80 Steam&Go Plus 2-v-1
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Ruční napařovač oděvů Steam/Go Díky vyhřívané destičce SmartFlow je napařování jednodušší. Umožňuje svislé i vodorovné použití v…
										

									

									
										
											Ruční napařovač oděvů Steam/Go Díky vyhřívané destičce SmartFlow je napařování jednodušší. Umožňuje svislé i vodorovné použití v…
										

									

									
										od 1 439 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 3
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Tefal FV1710E0 Virtuo
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Napařovací žehlička Virtuo FV1710E0 dosahujte rychlých a snadných výsledků žehlení díky příkonu 1800 W pro rychlé výsledky a…
										

									

									
										
											Napařovací žehlička Virtuo FV1710E0 dosahujte rychlých a snadných výsledků žehlení díky příkonu 1800 W pro rychlé výsledky a…
										

									

									
										od 485 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 485 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 4
												
										

										
											Sencor SSI 8440GR
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												87%
										

										
											NAPAROVACIA ŽEHLIČKA . POPIS: . Pr&iacute,kon 2 200 W . Keramick&aacute, žehliaca plocha . Priesvitn&aacute, n&aacute,držka na…
										

									

									
										
											NAPAROVACIA ŽEHLIČKA . POPIS: . Pr&iacute,kon 2 200 W . Keramick&aacute, žehliaca plocha . Priesvitn&aacute, n&aacute,držka na…
										

									

									
										od 439 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 5
												
										

										
											DOMO DO7057S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Ruční napařovač oděvů umožňuje efektivně žehlit a vyhlazovat párou záhyby přímo na pověšených závěsech i na…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Ruční napařovač oděvů umožňuje efektivně žehlit a vyhlazovat párou záhyby přímo na pověšených závěsech i na…
										

									

									
										od 841 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 841 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 6
												
										

										
											Concept NO8000
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Napařovač oděvů ruční Concept NO8000 PERFECT STEAM       Kompaktní velikost  Režim napařování a žehlení  Vhodný na všechny typy…
										

									

									
										
											Napařovač oděvů ruční Concept NO8000 PERFECT STEAM       Kompaktní velikost  Režim napařování a žehlení  Vhodný na všechny typy…
										

									

									
										od 1 259 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 1 259 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 7
												
										

										
											Smoby žehlička
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 Na popisu produktu pracujeme a doplníme jej v nejbližší možné době. Produkt je možné zakoupit
										

									

									
										
											 Na popisu produktu pracujeme a doplníme jej v nejbližší možné době. Produkt je možné zakoupit
										

									

									
										od 212 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 212 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 8
												
										

										
											SENCOR SSI 8710VT
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Napařovací žehlička s keramickou žehlicí plochou vám zajistí ještě pohodlnější a rychlejší žehlení. Žehlička disponuje mnoha…
										

									

									
										
											Napařovací žehlička s keramickou žehlicí plochou vám zajistí ještě pohodlnější a rychlejší žehlení. Žehlička disponuje mnoha…
										

									

									
										od 769 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 769 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 9
												
										

										
											DOMO DO7109S Žehlička
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Parní žehlička DOMO DO7109S byla vyhodnocena časopisem dTest jako 3. nejlepší v testu Parních stanic 2019! Výkonná napařovací…
										

									

									
										
											Parní žehlička DOMO DO7109S byla vyhodnocena časopisem dTest jako 3. nejlepší v testu Parních stanic 2019! Výkonná napařovací…
										

									

									
										od 2 031 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 2 031 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 10
												
										

										
											DOMO DO7052S
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Žehlička napařovací - DOMO DO7052S / keramika Žehlička DOMO DO7052S s parním rázem 120 g/min a variabilní párou 0-40 g/min…
										

									

									
										
											Žehlička napařovací - DOMO DO7052S / keramika Žehlička DOMO DO7052S s parním rázem 120 g/min a variabilní párou 0-40 g/min…
										

									

									
										od 671 Kč

										
													V 10 e-shopech
										

									

									
									od 671 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 10 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 11
												
										

										
											Philips DST7040/80 žehlička
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 



Philips 7000 Series napařovací žehlička DST7040/80
Zaručený výkon páry

Maximálně si usnadněte žehlení! Spolehlivá…
										

									

									
										
											 



Philips 7000 Series napařovací žehlička DST7040/80
Zaručený výkon páry

Maximálně si usnadněte žehlení! Spolehlivá…
										

									

									
										od 1 562 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 562 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 12
												
										

										
											Sencor SSI 8441VT
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												92%
										

										
											NAPAROVACIA ŽEHLIČKA . POPIS: . Naparovacia žehlička . Pr&iacute,kon 2 200 W . Keramick&aacute, žehliaca plocha . Priesvitn…
										

									

									
										
											NAPAROVACIA ŽEHLIČKA . POPIS: . Naparovacia žehlička . Pr&iacute,kon 2 200 W . Keramick&aacute, žehliaca plocha . Priesvitn…
										

									

									
										od 439 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 439 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 13
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sencor SSI 1050 GR
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Už si nemusíte lámat hlavu s pomačkaným oblečením na cestách! Kompaktní napařovací žehlička Sencor SSI 1050GR s keramickou…
										

									

									
										
											
Už si nemusíte lámat hlavu s pomačkaným oblečením na cestách! Kompaktní napařovací žehlička Sencor SSI 1050GR s keramickou…
										

									

									
										od 319 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 319 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 14
												
										

										
											Tefal FV5697E1 Turbo Pro
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Klíčové vlastnosti Tefal FV5697E1 Funkce Turbo Boost Žehlicí plocha Durilium AirGlide Autoclean Funkce Anti-Drip Patentovaný…
										

									

									
										
											Klíčové vlastnosti Tefal FV5697E1 Funkce Turbo Boost Žehlicí plocha Durilium AirGlide Autoclean Funkce Anti-Drip Patentovaný…
										

									

									
										od 1 519 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 519 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 15
												
										

										
											Napařovač oděvů Lauben Handheld Steam Iron 1950BC
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											


 


Lauben Handheld Steam Iron 1950BC – napařovač oděvů pro dokonalý výsledek s minimálním úsilím


	
		 
			Lauben Handheld…
										

									

									
										
											


 


Lauben Handheld Steam Iron 1950BC – napařovač oděvů pro dokonalý výsledek s minimálním úsilím


	
		 
			Lauben Handheld…
										

									

									
										od 1 007 Kč

										
													V 9 e-shopech
										

									

									
									od 1 007 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 9 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 16
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Sencor SSI 2028YL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Žehlička Sencor SSI 2028YL se vyznačuje nerezovou žehlící plochou a plynulou regulací teploty a výstupu páry. Díky průsvitné…
										

									

									
										
											Žehlička Sencor SSI 2028YL se vyznačuje nerezovou žehlící plochou a plynulou regulací teploty a výstupu páry. Díky průsvitné…
										

									

									
										od 299 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 299 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 17
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											PHILIPS DST8030/70 ŽEHLIČKA NAPAŘOVACÍ
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											 

Bezvadné výsledky jedním tahem
Výkonné žehlení s naší novou žehličkou Philips Azur Series 8000. Díky funkci turbo s výstupem…
										

									

									
										
											 

Bezvadné výsledky jedním tahem
Výkonné žehlení s naší novou žehličkou Philips Azur Series 8000. Díky funkci turbo s výstupem…
										

									

									
										od 2 536 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 536 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 18
												
										

										
											SENCOR SSI 0860GD
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu Napařovač oděvů  Příkon 1 600 W Velmi výkonný parní systém se sílou páry 25 g/min Keramická povrchová úprava…
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu Napařovač oděvů  Příkon 1 600 W Velmi výkonný parní systém se sílou páry 25 g/min Keramická povrchová úprava…
										

									

									
										od 809 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 809 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 19
												
										

										
											Philips DST 5030/20
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Žehlička napařovací,  příkon 2400 W,  vertikální napařování, odvápňování, anti-drip systém (proti odkapávání), rychlé nahřátí,…
										

									

									
										
											Žehlička napařovací,  příkon 2400 W,  vertikální napařování, odvápňování, anti-drip systém (proti odkapávání), rychlé nahřátí,…
										

									

									
										od 1 061 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 061 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 20
												
										

										
											ETA Kiara 1276 90000  ETA127690000
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											
Užijte si volný pohyb bez nepraktického kabelu i při žehlení. S 
bezkabelovou žehličkou ETA Kiara se rozhodně omezovat nemusíte.…
										

									

									
										
											
Užijte si volný pohyb bez nepraktického kabelu i při žehlení. S 
bezkabelovou žehličkou ETA Kiara se rozhodně omezovat nemusíte.…
										

									

									
										od 1 390 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 390 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 21
												
										

										
											SteamOne STILYS
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											SteamOne Stilys je nový napařovač oděvů s unikátní technologií Start/Stop a s povrchovou úpravou Soft touch. Žehlí napařovací…
										

									

									
										
											SteamOne Stilys je nový napařovač oděvů s unikátní technologií Start/Stop a s povrchovou úpravou Soft touch. Žehlí napařovací…
										

									

									
										od 6 389 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 6 389 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 22
												
										

										
											Tefal IT3440E0 Pro Style
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Stojanový napařovač oděvů IT3440E0 Jedinečná patentovaná vertikální podpora Steam / Press pro snadné a účinné žehlení napařovačem…
										

									

									
										
											Stojanový napařovač oděvů IT3440E0 Jedinečná patentovaná vertikální podpora Steam / Press pro snadné a účinné žehlení napařovačem…
										

									

									
										od 2 893 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 2 893 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 23
												
										

										
											Tefal Pro Style Care IT8490E0
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Napařovač oděvů příkon 2000W, doba zahřívání 45s, systém Steam & Press umožňující napařování jednou rukou, výstup páry 40 g/min…
										

									

									
										
											Napařovač oděvů příkon 2000W, doba zahřívání 45s, systém Steam & Press umožňující napařování jednou rukou, výstup páry 40 g/min…
										

									

									
										od 4 250 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 4 250 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 24
												
										

										
											Philips napařovací žehlička 7000 Series DST7022/40
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Parní ráz až 250 g pro odstranění těch nejodolnějších záhybůPronikne hlouběji do tkanin pro odstranění nepoddajných záhybůSystém…
										

									

									
										
											Parní ráz až 250 g pro odstranění těch nejodolnějších záhybůPronikne hlouběji do tkanin pro odstranění nepoddajných záhybůSystém…
										

									

									
										od 1 553 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 1 553 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 25
												
										

										
											Concept ZN-8012
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Vlastnosti produktu       Keramická žehlicí plocha      Rovnoměrné dávkování páry      Zásobník na vodu: 240 ml      rozprašovač …
										

									

									
										
											Vlastnosti produktu       Keramická žehlicí plocha      Rovnoměrné dávkování páry      Zásobník na vodu: 240 ml      rozprašovač …
										

									

									
										od 489 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 489 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 26
												
										

										
											SENCOR SSI 5800VT
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Žehlička napařovací, příkon 2400 W, vertikální napařování, samočištění, anti-drip systém (proti odkapávání), funkce kropení,…
										

									

									
										
											Žehlička napařovací, příkon 2400 W, vertikální napařování, samočištění, anti-drip systém (proti odkapávání), funkce kropení,…
										

									

									
										od 479 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 479 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 27
												
										

										
											Tefal FV2839E0
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Žehlička Tefal Express Steam FV2839E0 Snadnější žehlení, díky většímu množství páry Nová žehlička Express Stream poskytuje větší…
										

									

									
										
											Žehlička Tefal Express Steam FV2839E0 Snadnější žehlení, díky většímu množství páry Nová žehlička Express Stream poskytuje větší…
										

									

									
										od 719 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 719 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 28
												
										

										
											SENCOR SSI 7710 BL
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Žehlička SENCOR SSI 7710BL
                
                Napařovací žehlička od společnosti Sencor kombinuje skvělý design a…
										

									

									
										
											Žehlička SENCOR SSI 7710BL
                
                Napařovací žehlička od společnosti Sencor kombinuje skvělý design a…
										

									

									
										od 589 Kč

										
													V 8 e-shopech
										

									

									
									od 589 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 8 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 29
												
													
														Nejprodávanější
													
										

										
											Tefal DT9100E0 Access Steam Care
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ žehličky: napařovač oděvů Příkon (W): 1600 Žehlicí plocha: Keramika Objem nádržky (na vodu) (ml): 200 Parní ráz (g/min): 0…
										

									

									
										
											Typ žehličky: napařovač oděvů Příkon (W): 1600 Žehlicí plocha: Keramika Objem nádržky (na vodu) (ml): 200 Parní ráz (g/min): 0…
										

									

									
										od 1 869 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 869 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 30
												
										

										
											ETA 7246 90000
										
										
											
												
											
										

										
												
															
															
															
															
															
												

												83%
										

										
											3D MODEL
Ukázka modelu ve 3D zobrazení PRODLUŽKA ZÁRUKY Registrujte se a získejte možnost prodloužené záruky na tento produkt Ač…
										

									

									
										
											3D MODEL
Ukázka modelu ve 3D zobrazení PRODLUŽKA ZÁRUKY Registrujte se a získejte možnost prodloužené záruky na tento produkt Ač…
										

									

									
										od 499 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 499 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 31
												
										

										
											Tefal FV5718E0 Easygliss 2 (tyrkysová)
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Typ žehličky: napařovací s kabelem
Příkon (W): 2500
Žehlicí plocha: nepřilnavý povrch
Objem nádržky (na vodu) (ml): 270
Parní ráz…
										

									

									
										
											Typ žehličky: napařovací s kabelem
Příkon (W): 2500
Žehlicí plocha: nepřilnavý povrch
Objem nádržky (na vodu) (ml): 270
Parní ráz…
										

									

									
										od 1 140 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 1 140 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
									
									
									
											
											
										
									
									

									
										
													
													TOP 32
												
										

										
											Tefal FV2837E0 Express Steam
										
										
											
												
											
										

										
										

										
											Napařovací žehlička TEFAL Express Steam, která poskytuje rychlý a dlouhotrvající výkon, vám pomůže rychle zvládnout vaše žehlicí…
										

									

									
										
											Napařovací žehlička TEFAL Express Steam, která poskytuje rychlý a dlouhotrvající výkon, vám pomůže rychle zvládnout vaše žehlicí…
										

									

									
										od 809 Kč

										
													V 7 e-shopech
										

									

									
									od 809 Kč

										Porovnat ceny
										
													V 7 e-shopech
										

									

								
					

						
	1
	2
	3
	4
	5
	…
	9
	…
	12
	…
	16
	




				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Žehličky PHILIPS
	Žehličky TEFAL
	Žehličky BRAUN
	Žehličky ELECTROLUX
	Žehličky RUSSELL HOBBS
	Žehličky SENCOR
	Žehličky Laurastar
	Žehličky Beper
	Žehličky ETA
	Žehličky POLTI
	Žehličky STEAMONE
	Žehličky CLATRONIC
	Žehličky GORENJE
	Žehličky SOLAC


							

						

						
							
								
									Žehličky dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější Žehličky
	Levné Žehličky


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Nábytek a bytové doplňky


                                

                                
                                    	Dům, byt a zahrada
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


